CHAMOTTES ET AUTRES PIECES DU FOYER | Foyer KO2-S2
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Dénomination de la piece
Déflecteur en acier

Déflecteur en vermiculite

Chamotte de sol

Dégazéificateur

Chamotte de fond gauche

Chamotte de fond droite

Déflecteur en chamotte

Chamotte latérale gauche

Chamotte latérale droite

Kit chamottes complet (pieces 3-5-6-7-8-9)
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Numeéro piece Code artﬂﬁ

950012-1-004"
950011-1-914
950010-1-911
950064-0-004
950010-6-911
950010-7-911
950010-5-911
950010-3-911
950010-4-911
303136-911



